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Pl. Pkt. Nachname Vorname Wohnort Fahrzeug Bj. Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte

1 38,73 Kreuter Michael Braunfels Mercedes Benz 350 SLC 1973 10,29 7,67 10,13 10,64

2 37,15 Schönauer Markus Gladenbach Ford  Sport Coupe 1929 10,47 5,29 2,85 8,61 9,93

3 31,77 Leißler Thomas Friesenheim Alfa Romeo Gulietta 1981 7,84 6,71 6,93 10,29

4 27,81 Schuster Bernd Weilburg Mercedes Benz 300 E 1990 10,12 9,52 8,17

5 22,87 Schneider Jörg Schotten Madzda MX5 1991 8,86 6,22 7,79

6 22,28 Büsing Eberhard Gladenbach Ford Capri MK3 1981 9,57 6,00 6,71

7 20,22 Pfeiffer Kathrin Giessen VW Polo 86 c 1985 10,65 9,57

8 19,26 Becher Silke Kirchhain Porsche Boxer Cabrio 1998 1,18 7,30 10,78

9 18,05 Helm Stefan Mühlheim Ford Fiesta XR2 RS 1983 8,19 6,00 3,86

10 17,75 Streu Wilfried Marburg Mercedes Benz 300 SL 1986 8,89 8,86

11 17,34 Backhove Oliver Wehrheim Austin Healey MK i 3000 1960 9,60 7,74

12 17,24 Hirchenhein Peter Hain-Gründau BMW 318 E36 1996 6,61 10,63

13 16,50 Nees Hans Peter Neuberg Mercedes 180 C 1998 9,07 7,43

14 15,57 Naumer Manfred Haßloch BMW 635 CSI 1984 7,67 1,71 6,19

15 15,55 Siegert Volker Bad Homburg Lancia Fulvia Coupe 1,3 l 1972 7,14 8,41

16 14,93 Haus Karl Heinz Hungen BMW 320 i Cabrio 1991 6,79 8,14

17 13,00 Hawranke Dieter Kassel Porsche 911 Carrera 1984 3,96 9,04

18 10,82 Zuhnemer Andreas Aglasterhausen Renault  Alpin 1981 10,82

19 10,57 Schmidt Louis Cölbe Alfa Romeo Gulia Super 1,3 1972 10,57

20 10,35 Schmidt Markus Paderborn MGB Roadster 1973 10,35

21 10,30 Büttner Jochen Kleinkahl Honda Civic 1985 10,30

22 9,95 Trier Bernhard Lauterbach Volvo Classic 2,3 Turbo 1997 9,95

23 9,77 Mußlick Stephan Dillenburg Audi  60 L 1972 9,77

24 9,48 Fuhrmann Andreas Fronhausen Alfa-Romeo Giulia GT 2000 1972 9,48

25 9,42 Franke Hartmut Pohlheim Mercedes Benz 280 SL 1982 9,42

26 9,25 Zuleger Markus Bischoffen Ford Escort XR 3 1982 9,25

27 9,15 Reinert Nicolai Feldatal BMW 318i Touring 1992 9,15

28 8,78 Lohrey Horst Wehrheim Fiat 125s 1970 8,78

29 8,54 Hufnagel Thomas Westerngrund Opel Kadett C Coupe 1978 8,54

Mittelhessen Pokal 2023

Automobile Tourensportlich gesamt

08.08.2023, Axel Lehfeld, Mittelhessenpokal@web.de
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Pl. Pkt. Nachname Vorname Wohnort Fahrzeug Bj. Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte

Mittelhessen Pokal 2023

Automobile Tourensportlich gesamt

30 8,37 Söhngen Ellen Braunfels Fiat 125 Spezial 1970 8,37

31 8,02 Patrizio Reimund Westerngrund Audi 80 2,0 E 1989 8,02

32 7,49 Mank Helmut Neu Anspach Opel Kadett C Coupe 1972 7,49

33 7,32 Hof Jutta Limburg BMW M3 1990 7,32

34 7,07 Ammersbach Mathias BMW E30 1988 7,07

35 6,96 Abbel Felix Burgsolms Opel Kadett D 1982 6,96

36 6,65 Ortmüller Frank Wetter Mercedes 560 SEL 1982 6,65

37 6,09 Gorschlüter Klaus Braunfels VW 1300 1969 6,09

38 5,91 Schludt Andrea Radmühl MGB GT 1978 5,91

39 5,78 Rauchel Markus Kirchhain Porsche Targa 1989 5,78

40 5,74 Nennstiel Jörg Obertshausen Opel Kadett C Coupe 1979 5,74

41 5,64 Propalla Joachim Hansa 1700 1936 5,64

42 5,29 Busch Gernot Mercedes 500 SL 1984 5,29

43 4,70 Keller Erich Groß-Zimmern Fiat 128 1978 4,70

44 4,51 Classen Peter Braunfels BMW 730 i 1991 4,51

45 4,33 Ruppel Heinz-Joachim Oberursel Triumph TR250 1967 4,33

46 4,16 Krug Volker Breidenbach BMW 2002 1972 4,16

47 3,81 Bodenbenner Markus Lohra BMW 730 i 1996 3,81

48 3,46 Grebe Jens Lichtenfels Opel Rekord C Coupe 1970 3,46

49 2,93 Altmann Robert Wächtersbach VW Golf III 1996 2,93

50 2,74 Walbrecht Frank Gladenbach Audi 100 Coupe S 1972 2,74

51 2,58 Koppe-Bloyd Gabriela Idstein Chevrolette C3 Cabrio 1972 2,58

52 2,43 Albers Thorsten BMW 735 1985 2,43

53 2,23 Hauptvogel Peter Wetzlar Porsche 911 SC Targa 1980 2,23

54 2,11 Berschet Alexander Obertshausen Mercedes 190 1992 2,11

55 2,07 Stöpper Oliver Ford Taunus 17 M 1965 2,07

56 1,88 Wagner Dominik Usingen Porsche 944 Turbo S 1990 1,88

57 1,74 Gütte Volkhard Fränkisch-CrumbachMercedes Benz 280 SL 1981 1,74

58 1,70 Groß Andreas Wetzlar Fiat Topolino Giardiniera 1954 1,70

08.08.2023, Axel Lehfeld, Mittelhessenpokal@web.de
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Pl. Pkt. Nachname Vorname Wohnort Fahrzeug Bj. Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte

Mittelhessen Pokal 2023

Automobile Tourensportlich gesamt

59 1,00 Schäfer Albert Marburg Borgward Isabella Coupe 1961 1,00

08.08.2023, Axel Lehfeld, Mittelhessenpokal@web.de
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Pl. Pkt. Nachname Vorname Wohnort Fahrzeug Bj. Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte

1 36,22 Würz Roland Weilburg Opel Kadett B Coupe 1966 9,25 8,14 8,50 10,33

2 30,34 Mahr Franz Wehrheim BMW 3,0  CS 1971 9,50 10,73 10,11

3 22,31 Vogeltanz Werner Laubach NSU Prinz  TT 1970 7,00 4,75 10,56

4 20,19 Hendel Harald Schotten Opel Rekord R3 1964 10,00 10,19

5 20,05 Kolb Maria Pohlheim Madzda MX 5 1990 5,75 6,63 7,67

6 19,20 Riedmüller Thomas Solms Golf 1 GTI Pirelli 1983 8,25 2,62 8,33

7 18,78 Hirchenhein Peter Gründau Mercedes 1990 9,11 9,67

8 13,74 Höfler Bruno Freigericht Opel Kadett E 1991 5,05 8,69

9 11,88 Nebe Frank Bruchköbel BMW 2,5 CS 1975 4,00 7,88

10 10,76 Ziegler Oliver Wetter Toyota Starlet S / KP62 1981 10,76

11 10,46 Hof Jutta Limburg BMW M3 1990 10,46

12 10,46 Keil Leon Marburg Opel Rekord E 1977 3,75 6,71

13 9,33 Rupp Christoph Dautphetal BMW 525eta 1985 9,33

14 8,38 Thielemann Udo Gladenbach Porsche F Modell Coupe 1972 8,38

15 7,50 Wenzel Ursula Bad Homburg VW Jetta 1988 7,50

16 7,49 Wehler Daniel Limburg Mercedes 350 SL 1979 7,49

17 7,25 Marscheck Rüdiger Pohlheim Mercedes Benz 250 SE 1966 7,25

18 7,22 Naumer Manfred BMW 635i 1984 7,22

19 6,95 Trier Bernhard Lauterbach Toyota MR2 1991 6,95

20 6,41 Albers Thorsten Glauburg BMW 735 1985 6,41

21 6,25 Adam Bernd Braunfels VW  Golf  GTI 1982 6,25

22 5,25 Habermehl Jörg Gießen Mercedes 300 SL 1989 5,25

23 4,85 Pauswang Marcel Bad Vilbel Mercedes Ponton Coupe 1958 4,85

24 4,81 Becker Helmut Lohra Manta B/GSI 1985 4,81

25 4,50 Kiesling Jürgen Florstadt Mercedes W123 1981 4,50

26 4,25 Jacksch Fabian Reiskirchen Mercedes W115 1971 4,25

27 4,08 Fischer Andreas Rodgau Audi 100 Sport 1990 4,08

28 3,67 Müller Michael DKW 100 S Coupe 1960 3,67

29 3,38 Zerahn Wolfgang Marburg VW T3 Caravelle 1988 3,38

Mittelhessen Pokal 2023

Automobile Wandern bis Bj. 1993

08.08.2023, Axel Lehfeld, Mittelhessenpokal@web.de
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30 3,14 Ochs Lothar Lahntal Mercedes 260SE W126 1989 3,14

31 3,00 Keil Harry Auto-Union DKW 1960 3,00

32 2,56 Graf Mirco Toyota MR2 1993 2,56

33 2,43 Waldschmidt Stefan Gladenbach Porsche F Modell targa 1972 2,43

08.08.2023, Axel Lehfeld, Mittelhessenpokal@web.de
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Pl. Pkt. Nachname Vorname Wohnort Fahrzeug Bj. Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte

1 28,95 Haub Stefan Pohlheim B M W   R 27 1962 9,70 8,14 5,44 5,67

2 23,26 Schmidt Herbert Löhnberg D K W      RT 20 / 2 1955 6,22 6,71 10,33

3 19,78 Schreier Hartmut Weilmünster B M W      R 25 / 3 1953 5,35 7,43 7,00

4 18,26 Schöneberg Peter Alzenau Vespa     GS  3 1960 9,26 9,00

5 17,34 Sternberger Michael Wiesbaden BMW R60/2 1965 7,67 9,67

6 15,95 Meyer Michael Frankfurt Torpedo   M 175 1952 7,09 8,86

7 13,67 Weisz Josef Eltville Harley Davison 1940 6,00 7,67

8 12,69 Mattern Klaus-Dieter Bischoffen Honda     CB 400 Four 1976 6,65 1,71 4,33

9 11,47 Haas Günter Löhnberg Triumph   BDG 250 H 1952 3,14 8,33

10 10,19 Kreuter Michael Braunfels Zündapp GTS 1977 10,19

11 9,57 Rosenbauer Ulrich Nieder-Erbach Anker 150 1951 9,57

12 8,44 Dietz Horst Hungen NSU Max 1956 2,11 6,33

13 7,99 Scherer Lothar Hungen B M W      R 51 / 2 1950 1,43 6,56

14 6,89 Engelhard Bernd Nidda Honda CB 450 K5 1972 3,22 3,67

15 3,86 Konjetzka Barbara Maintal Honda 250 1973 3,86

16 2,74 Baumgartl Karin Fronhausen Triumph   BDG 250 H 1951 2,74

17 1,67 Strecker Jürgen Moto Morini 3 1/2 1977 1,67

18 1,00 Daum Norbert Haina Moto Guzzi 1980 1,00

19 1,00 Engelhard Gerd Mühlheim Honda CB 500 Four 1977 1,00

Mittelhessen Pokal 2023

Motorräder gesamt

08.08.2023, Axel Lehfeld, e-mail: Mittelhessenpokal@web.de
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Pl. Pkt. Nachname Vorname Wohnort Fahrzeug Bj. Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte

1 23,26 Schmidt Herbert Löhnberg D K W      RT 20 / 2 1955 6,22 6,71 10,33

2 19,78 Schreier Hartmut Weilmünster B M W      R 25 / 3 1953 5,35 7,43 7,00

3 18,26 Schöneberg Peter Alzenau Vespa     GS  3 1960 9,26 9,00

4 15,95 Meyer Michael Frankfurt Torpedo   M 175 1952 7,09 8,86

5 13,67 Weisz Josef Eltville Harley Davison 1940 6,00 7,67

6 11,47 Haas Günter Löhnberg Triumph   BDG 250 H 1952 3,14 8,33

7 9,57 Rosenbauer Ulrich Nieder-Erbach Anker 150 1951 9,57

8 8,44 Dietz Horst Hungen NSU Max 1956 2,11 6,33

9 7,99 Scherer Lothar Hungen B M W      R 51 / 2 1950 1,43 6,56

10 2,74 Baumgartl Karin Fronhausen Triumph   BDG 250 H 1951 2,74

Mittelhessen Pokal 2023

M1   Motorräder bis Bj. 1960

08.08.2023, Axel Lehfeld, Mittelhessenpokal@web.de
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Pl. Pkt. Nachname Vorname Wohnort Fahrzeug Bj. Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte

1 28,95 Haub Stefan Pohlheim B M W   R 27 1962 9,70 8,14 5,44 5,67

2 17,34 Sternberger Michael Wiesbaden BMW R60/2 1965 7,67 9,67

3 12,69 Mattern Klaus-Dieter Bischoffen Honda     CB 400 Four 1976 6,65 1,71 4,33

4 10,19 Kreuter Michael Braunfels Zündapp GTS 1977 10,19

5 6,89 Engelhard Bernd Nidda Honda CB 450 K5 1972 3,22 3,67

6 3,86 Konjetzka Barbara Maintal Honda 250 1973 3,86

7 1,67 Strecker Jürgen Moto Morini 3 1/2 1977 1,67

8 1,00 Daum Norbert Haina Moto Guzzi 1980 1,00

9 1,00 Engelhard Gerd Mühlheim Honda CB 500 Four 1977 1,00

Mittelhessen Pokal 2023

M2   Motorräder Bj. 1961 - 1993

08.08.2023, Axel Lehfeld, Mittelhessenpokal@web.de
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Pl. Pkt. Nachname Vorname Wohnort Fahrzeug Bj. Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte

1 37,15 Schönauer Markus Gladenbach Ford  Sport Coupe 1929 10,47 5,29 2,85 8,61 9,93

2 5,64 Propalla Joachim Hansa 1700 1936 5,64

3 1,70 Groß Andreas Wetzlar Fiat Topolino Giardiniera 1954 1,70

4 -

5 -

6 -

7 -

8 -

9 -

10 -

Mittelhessen Pokal 2023

A1   Automobile bis Baujahr 1955

08.08.2023, Axel Lehfeld, Mittelhessenpokal@web.de
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Pl. Pkt. Nachname Vorname Wohnort Fahrzeug Bj. Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte

1 38,73 Kreuter Michael Braunfels Mercedes Benz 350 SLC 1973 10,29 7,67 10,13 10,64

2 17,34 Backhove Oliver Wehrheim Austin Healey MK i 3000 1960 9,60 7,74

3 15,55 Siegert Volker Bad Homburg Lancia Fulvia Coupe 1,3 l 1972 7,14 8,41

4 10,57 Schmidt Louis Cölbe Alfa Romeo Gulia Super 1,3 1972 10,57

5 10,35 Schmidt Markus Paderborn MGB Roadster 1973 10,35

6 9,77 Mußlick Stephan Dillenburg Audi  60 L 1972 9,77

7 9,48 Fuhrmann Andreas Fronhausen Alfa-Romeo Giulia GT 2000 1972 9,48

8 8,78 Lohrey Horst Wehrheim Fiat 125s 1970 8,78

9 8,37 Söhngen Ellen Braunfels Fiat 125 Spezial 1970 8,37

10 7,49 Mank Helmut Neu Anspach Opel Kadett C Coupe 1972 7,49

11 6,09 Gorschlüter Klaus Braunfels VW 1300 1969 6,09

12 4,33 Ruppel Heinz-Joachim Oberursel Triumph TR250 1967 4,33

13 4,16 Krug Volker Breidenbach BMW 2002 1972 4,16

14 3,46 Grebe Jens Lichtenfels Opel Rekord C Coupe 1970 3,46

15 2,74 Walbrecht Frank Gladenbach Audi 100 Coupe S 1972 2,74

16 2,58 Koppe-Bloyd Gabriela Idstein Chevrolette C3 Cabrio 1972 2,58

17 2,07 Stöpper Oliver Ford Taunus 17 M 1965 2,07

18 1,00 Schäfer Albert Marburg Borgward Isabella Coupe 1961 1,00

Mittelhessen Pokal 2023

A2   Automobile Bj. 1956 -1980

08.08.2023, Axel Lehfeld, Mittelhessenpokal@web.de
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Pl. Pkt. Nachname Vorname Wohnort Fahrzeug Bj. Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte

1 31,77 Leißler Thomas Friesenheim Alfa Romeo Gulietta 1981 7,84 6,71 6,93 10,29

2 27,81 Schuster Bernd Weilburg Mercedes Benz 300 E 1990 10,12 9,52 8,17

3 22,87 Schneider Jörg Schotten Madzda MX5 1991 8,86 6,22 7,79

4 22,28 Büsing Eberhard Gladenbach Ford Capri MK3 1981 9,57 6,00 6,71

5 20,22 Pfeiffer Kathrin Giessen VW Polo 86 c 1985 10,65 9,57

6 18,05 Helm Stefan Mühlheim Ford Fiesta XR2 RS 1983 8,19 6,00 3,86

7 17,75 Streu Wilfried Marburg Mercedes Benz 300 SL 1986 8,89 8,86

8 15,57 Naumer Manfred Haßloch BMW 635 CSI 1984 7,67 1,71 6,19

9 14,93 Haus Karl Heinz Hungen BMW 320 i Cabrio 1991 6,79 8,14

10 13,00 Hawranke Dieter Kassel Porsche 911 Carrera 1984 3,96 9,04

11 10,82 Zuhnemer Andreas Aglasterhausen Renault  Alpin 1981 10,82

12 10,30 Büttner Jochen Kleinkahl Honda Civic 1985 10,30

13 9,42 Franke Hartmut Pohlheim Mercedes Benz 280 SL 1982 9,42

14 9,25 Zuleger Markus Bischoffen Ford Escort XR 3 1982 9,25

15 9,15 Reinert Nicolai Feldatal BMW 318i Touring 1992 9,15

16 8,54 Hufnagel Thomas Westerngrund Opel Kadett C Coupe 1978 8,54

17 8,02 Patrizio Reimund Westerngrund Audi 80 2,0 E 1989 8,02

18 7,32 Hof Jutta Limburg BMW M3 1990 7,32

19 7,07 Ammersbach Mathias BMW E30 1988 7,07

20 6,96 Abbel Felix Burgsolms Opel Kadett D 1982 6,96

21 6,65 Ortmüller Frank Wetter Mercedes 560 SEL 1982 6,65

22 5,91 Schludt Andrea Radmühl MGB GT 1978 5,91

23 5,78 Rauchel Markus Kirchhain Porsche Targa 1989 5,78

24 5,74 Nennstiel Jörg Obertshausen Opel Kadett C Coupe 1979 5,74

25 5,29 Busch Gernot Mercedes 500 SL 1984 5,29

26 4,70 Keller Erich Groß-Zimmern Fiat 128 1978 4,70

27 4,51 Classen Peter Braunfels BMW 730 i 1991 4,51

28 2,43 Albers Thorsten BMW 735 1985 2,43

29 2,23 Hauptvogel Peter Wetzlar Porsche 911 SC Targa 1980 2,23

Mittelhessen Pokal 2023

A3   Automobile Bj. 1981 - 1993

08.08.2023, Axel Lehfeld, Mittelhessenpokal@web.de
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30 2,11 Berschet Alexander Obertshausen Mercedes 190 1992 2,11

31 1,88 Wagner Dominik Usingen Porsche 944 Turbo S 1990 1,88

32 1,74 Gütte Volkhard Fränkisch-Crumbach Mercedes Benz 280 SL 1981 1,74

08.08.2023, Axel Lehfeld, Mittelhessenpokal@web.de
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Pl. Pkt. Nachname Vorname Wohnort Fahrzeug Bj. Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte

1 19,26 Becher Silke Kirchhain Porsche Boxer Cabrio 1998 1,18 7,30 10,78

2 17,24 Hirchenhein Peter Hain-Gründau BMW 318 E36 1996 6,61 10,63

3 16,50 Nees Hans Peter Neuberg Mercedes 180 C 1998 9,07 7,43

4 9,95 Trier Bernhard Lauterbach Volvo Classic 2,3 Turbo 1997 9,95

5 3,81 Bodenbenner Markus Lohra BMW 730 i 1996 3,81

6 2,93 Altmann Robert Wächtersbach VW Golf III 1996 2,93

Mittelhessen Pokal 2023

A4   Automobile (Youngtimer) Bj. 1993 - 1998

08.08.2023, Axel Lehfeld, Mittelhessenpokal@web.de


